
2023年安徽艺术学院继续教育学院成人高校（专升本）舞蹈表演专业加试成绩

身份证号 姓名 报考层次 专业代码 专业名称 志愿号 是否合格 平均分
340802********0846 胡小凤 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 75.67 
340104********5028 李靖琦 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 79.00 
341824********0021 程雨欢 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 75.67 
342222********1280 魏枫 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 78.67 
341221********3124 孙怡菲 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 84.00 
341225********1226 朱情 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 89.33 
340404********0225 朱芷怡 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 83.00 
341124********1429 李汶蔓 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 81.33 
340403********1644 刘鑫 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 80.00 
341204********0026 宋欣蕊 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 81.67 
420222********0428 乐思怡 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 90.33 
340102********252X 姜晓艳 专升本 13703 舞蹈表演 1 否 0.00 
341225********124X 韩娜娜 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 81.87 
340104********1023 胡程程 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 83.67 
341222********2084 徐晗 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 84.20 
340404********242X 王秋雪 专升本 13703 舞蹈表演 1 否 0.00 
320623********7821 张振 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 74.33 
341224********9884 吴春悦 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 85.53 
340603********0422 张汐月 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 86.93 
340104********2023 汪倩影 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 82.00 
340102********2549 万国静 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 75.17 
342423********3763 王玲 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 81.50 
341622********5320 吴晓 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 86.90 
341226********0122 姜卓 专升本 13703 舞蹈表演 1 否 0.00 
230305********402X 荐霄飞 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 84.00 
340404********0627 孙诗朦 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 79.67 
341621********3546 龚文雅 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 80.83 
341621********2161 王淼淼 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 79.83 
412728********2545 张凯旋 专升本 13703 舞蹈表演 1 否 0.00 
341221********7003 雷敏 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 80.00 
340123********3329 李姚云 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 76.00 
411528********0069 雷欣玉 专升本 13703 舞蹈表演 1 否 0.00 
340203********1828 胡媛 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 81.33 
341422********7942 吴杜君 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 75.67 
340221********4669 王雨 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 82.00 
340304********042X 黄雨桐 专升本 13703 舞蹈表演 1 否 0.00 
340404********042X 张子涵 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 84.53 
340421********3823 史霁月 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 76.67 
340502********0043 姚婵 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 76.33 
340603********4228 郝依宁 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 85.87 



340811********5127 凌雅 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 86.23 
340824********2823 凌漫怡 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 88.57 
342921********4727 刘星茹 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 81.67 
340803********2142 胡司语 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 65.67 
429005********5661 陶鑫 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 81.00 
341021********8389 吴梓晴 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 84.33 
341021********4363 洪靓 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 87.17 
341103********3629 程思怡 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 76.33 
341126********2821 宫海玉 专升本 13703 舞蹈表演 1 否 0.00 
341181********0022 黄琪 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 77.00 
341122********0023 徐珊 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 70.67 
341721********2744 檀嫕 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 90.17 
341222********0048 张晶晶 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 80.67 
341221********130X 刘晨晨 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 83.33 
341204********2281 苏梦茹 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 82.00 
341225********0423 孙亚云 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 85.00 
341203********0627 张梦晴 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 85.50 
341222********2390 昝俊飞 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 88.83 
341221********0226 许诺 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 84.33 
341202********1324 郝高雨 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 87.17 
341621********0924 刘晨 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 85.67 
341281********082X 李秋节 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 85.67 
341281********0322 燕祉颐 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 78.87 
341281********0318 田孜航 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 79.33 
342201********382X 孟雪洁 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 71.67 
341323********1547 徐敏 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 81.17 
342222********0425 马璎 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 79.00 
341324********0025 赵冰倩 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 77.33 
341302********0046 董倩 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 80.33 
341302********122X 张傲雪 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 83.67 
342423********6309 屠迎雪 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 77.00 
342423********0068 张若楠 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 79.67 
342423********4687 穆艳 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 83.00 
342423********0560 朱园园 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 84.67 
340602********0014 毛群泽 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 81.50 
342427********0060 项颖 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 85.33 
342423********0025 郑媛媛 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 80.00 
342423********4479 赵澎 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 88.67 
342401********3823 王燕 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 75.33 
342425********2021 张俊秀 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 85.33 
342523********8542 吴琼 专升本 13703 舞蹈表演 1 是 87.50 
340103********3527 杜艺凡 专升本 13703 舞蹈表演 2 否 0.00 
342423********3763 王玲 专升本 13703 舞蹈表演 2 是 81.50 
230305********402X 荐霄飞 专升本 13703 舞蹈表演 2 是 85.33 



341621********2161 王淼淼 专升本 13703 舞蹈表演 2 是 79.83 
340121********7907 吴运瑶 专升本 13703 舞蹈表演 2 是 66.67 
340421********3823 史霁月 专升本 13703 舞蹈表演 2 是 76.67 
340824********2823 凌漫怡 专升本 13703 舞蹈表演 2 是 88.57 
340803********2142 胡司语 专升本 13703 舞蹈表演 2 是 65.67 
341126********0052 金成 专升本 13703 舞蹈表演 2 否 0.00 
341225********0423 孙亚云 专升本 13703 舞蹈表演 2 是 85.00 
341203********0627 张梦晴 专升本 13703 舞蹈表演 2 是 85.50 
341222********2390 昝俊飞 专升本 13703 舞蹈表演 2 是 88.83 
341621********0924 刘晨 专升本 13703 舞蹈表演 2 是 85.67 
341323********1547 徐敏 专升本 13703 舞蹈表演 2 是 81.17 
342222********0425 马璎 专升本 13703 舞蹈表演 2 是 79.00 
342423********4687 穆艳 专升本 13703 舞蹈表演 2 是 83.00 
342423********0560 朱园园 专升本 13703 舞蹈表演 2 是 84.67 
342423********4479 赵澎 专升本 13703 舞蹈表演 2 是 88.67 
342425********2021 张俊秀 专升本 13703 舞蹈表演 2 是 85.33 


